

ตารางราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ในการจัดซื้อ วัสดุจราจร จำนวน 4 รายการ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาอ้างอิง	
				หน่วย(บาท)	รวม (บาท)
1.	เบ้าสะท้อนแสงสีขาว ทรงสี่เหลี่ยมหน้า เดียว ขนาด 15x15 ซม. (พร้อมหลอดตก)	500	ชุด	130.-	65,000.-
2.	เบ้าสะท้อนแสงสีขาว ทรงสี่เหลี่ยมหน้า เดียว ขนาด 15x10 ซม. (พร้อมหลอดตก)	300	ชุด	130.-	39,000.-
3.	เบ้าสะท้อนแสงสีขาว ทรงโค้งหน้าเดียว ขนาด 15x15 ซม. (พร้อมหลอดตก)	300	ชุด	195.-	58,500.-
4.	เบ้าสะท้อนแสงสีเหลือง ทรงโค้งหน้าเดียว ขนาด 15x15 ซม. (พร้อมหลอดตก)	300	ชุด	195.-	58,500.-
รวม					221,000.-


.....
นายชัยยงค์ บุญสนอง

ประธานกรรมการ

รอ.ขท.(ว) ปทุมธานี


.....
นายวุฒิศักดิ์ โคตรเนตร

กรรมการ

ขอ.ขท.ปทุมธานี


.....
นางสาวสมทรง มั่งมี

กรรมการ

พนักงานโยธา

เห็นชอบ

ลงชื่อ  ผอ.ขท.ปทุมธานี

(นายไพจิตร โพธิ์จันทร์)